
1

REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
Upravniodjelza prostorno uređenje,
graditeljstvo i zaštitu okoliša
Odsjek za zaštitu okoliša i prirode
Rimska 28, 44000 Sisak
Tel.: +385 44 540022

KLASA: UP/I-351-02/20-06/51
URBROJ: 2176/01-08/14-21-6
Sisak, 16. veljače 2021. godine

Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša Sisačko-moslavačke županije, Odsjek za
zaštitu okoliša i prirode, temeljem članka 30. stavka 4., a vezano uz članak 29. stavak 2. Zakona o zaštiti
prirode („Narodne novine”, broj 80/13, 15/18, 14/19 i 127/19) i članka 104. stavka 1. Zakona o općem
upravnom postupku („Narodne novine”, broj 47/09), u postupku Prethodne ocjene prihvatljivosti zahvata
"Konverzija degradiranih šumskih sastojina" za ekološku mrežu, nositelja zahvata Junior Radman j.d.o.o.,
Zagrebačka ulica 1, Sunja, OIB: 87467515519, donosi

R J E Š E NJ E  O   I S P R A V K U   R J E Š E NJ A

I. Ovim Rješenjem ispravlja se Rješenje KLASA: UP/I-351-02/20-06/51, URBROJ: 2176/01-08/13-20-4,
od 29. rujna 2020. godine

II. U točki I. Rješenja i obrazloženju Rješenja ispravlja se pogreška u k.č.br. 325/4 k.o. Rausovac, te sada
glasi k.č.br. 325/48 k.o. Rausovac.

III. Ostali dijelovi Rješenja ostaju nepromijenjeni.

O b r a z l o ž e nj e

Dana 29. rujna 2020. godine, ovaj Upravni odjel izdao je Rješenje o prihvatljivosti zahvata "Konverzija
degradiranih šumskih sastojina" na k.č.br. 12/14, 12/43, 216, 217/4, 217/8, 217/9, 219/2, 227/15, 235/3,
325/1, 325/34, 325/44, 325/46, 325/48 i 349/1 k.o. Rausovac, k.č.br. 707/17, 707/30, 716/1, 722/2, 854,
855 k.o. Utolica, k.č.br. 931/4, 931/10, 952/3, 957/16 i 957/25 k.o. Gornji Hrastovac, k.č.br. 119 i 102/7
k.o. Jasenovčani i k.č.br. 116/41 k.o. Novoselci, u postupku prethodne ocjene prihvatljivosti zahvata za
ekološku mrežu, nositelja zahvata Junior Radman j.d.o.o., Zagrebačka ulica 1, Sunja, OIB: 87467515519
(KLASA: UP/I-351-02/20-06/51, URBROJ: 2176/01-08/13-20-4, od 29. rujna 2020. godine).

Dana 16. veljače 2021. godine, stranka je obavijestila ovaj Upravni odjel da je u točki I. Rješenja i
obrazloženju Rješenja navedena k.č.br. 325/4 k.o. Rausovac, te nije navedena k.č.br. 325/48 k.o. Rausovac
kako stoji u zahtjevu podnositelja.

Ovim Rješenjem Upravni odjel, sukladno članku 104. Zakona o općem upravnom postupku, ispravlja
pogrešku nastalu u prijepisu broja katastarske čestice.

Slijedom navedenoga riješeno je kao u izreci.

U p u t a  o  p r a v n o m  l i j e k u:

Protiv ovog Rješenja može se izjaviti žalba Ministarstvu gospodarstva i održivog razvoja, Upravi za zaštitu
prirode, u roku od petnaest (15) dana od dana dostave Rješenja.
Žalba se predaje Upravnom odjelu za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša Sisačko-moslavačke
županije, Odsjeku sa zaštitu okoliša i prirode, Rimska 28 u Sisku, pisano, neposredno ili poštom, a može se
izjaviti i usmeno u zapisnik.



2

Uz žalbu se plaća upravna pristojba u iznosu od 35,00 kuna po Tar.br. 3. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi,
Prilog 1A („Narodne novine“, broj 8/17, 37/17 i 129/17).

                           pročelnica

 Blanka Bobetko-Majstorović, dipl. ing. biol., v.r.

DOSTAVITI:

     1.  Junior Radman j.d.o.o., Zagrebačka ulica 1, 44210 Sunja
     2.  Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja, Uprava za zaštitu prirode, Radnička cesta
         70/3, 10000 Zagreb
     3.  Državni inspektorat, Inspekcija zaštite prirode, Ivana Kukuljevića Sakcinskog 26,

     44000 Sisak
4.  U spis predmeta




